SRP R$ 39.296,26 R$ 6.615,55 
IPSGA R$ 31.238,01 R$ 6.107,91 

DEMUT R$ 141.206,69 R$ 18.600,32 
TOTAL R$ 10.460.916,30 R$ 1.691.117,56 
TOTAL GERAL R$ 12.152.033,86 

Nesse contexto, a média da folha e pagamento e encargos atingirá o 

montante de R$ 12.011.995,85 (doze milhões, onze mil novecentos e noventa e cinco 

Reais e oitenta e cinco Centavos). 

Nesse dispêndio, considerando o aumento previsto no presente 

Projeto de Lei, o montante projetado será o seguinte: 

Media Valor da Folha Aumento 11% Total aumento 12 

meses + 13 Salario 

12.011.995,85 1.321.319,54 13.333.315,39